
UCHWAŁA NR 119/70/2001 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 17 maja 2001 roku 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na własność Powiatu Wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 91 , poz. 578 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 24 ust.5 pkt 1 

ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarce nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 

( tekst jednolity z 1995r., Dz.U. nr 57, poz.299 z późniejszymi zmianami ) oraz w wykonaniu 

Uchwały nr XXII/ 117 /2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 23 lutego 2001 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

najmu na okres dłuższy niż 3 lata 

Przejąć nieodpłatnie na własność Powiatu Wąbrzeskiego nieruchomość położoną w obrębie 

Cymbark, gmina Wąbrzeźno, oznaczoną jako działka nr 170/5, o powierzchni 0,0689 ha, 

zapisaną w księdze wieczystej KW nr 23765, stanowiącą własność Skarbu Państwa, będącą 

we władaniu Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Starosty 

r 



UZASADNIENIE 

Działka nr 170/5 o powierzchni 0,0689 ha położna w obrębie Cymbark gmina Wąbrzeźno 

stanowiąca własność Skarbu Państwa znajduje się we władaniu Agencji Własności Skarbu 

Państwa. Na powyższym gruncie znajduje się przepompownia ścieków, która została 

zmodernizowana ze środków powiatu wąbrzeskiego . 

W związku z powyższym należy wystąpić do Agencję Własności Rolnej Skarbu Państwa o 

przekazanie powyższego gruntu na rzecz Powiatu Wąbrzeskiego w trybie art. 24 ust.5 pkt 1 

ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarce nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 

( tekst jednolity z 1995r., Dz.U. nr 57, poz.299 z późniejszymi zmianami ), zgodnie z którym 

nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Agencja może w drodze umowy nieodpłatnie 

przekazać na własność jednostce samorządu terytorialnego na cele związane z inwestycjami 

infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych. 


